
МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

от 6 июня 2011 года N 212

О Генеральной схеме развития нефтяной отрасли до 2020 года

В соответствии с пунктом 2 раздела II протокола заседания
Правительственной комиссии по вопросам топливно-энергетического
комплекса, воспроизводства минерально-сырьевой базы и повышения
энергетической эффективности экономики от 15 апреля 2011 года N 1 
приказываю:

1. Утвердить прилагаемую Генеральную схему развития нефтяной отрасли
до 2020 года (далее - Генеральная схема)*.
__________________

* Текст приложения на сайте не приводится. - Примечание изготовителя
базы данных.

2. Образовать рабочую группу по вопросам реализации Генеральной схемы
развития нефтяной отрасли до 2020 года в составе согласно приложению*.
__________________

* Текст приложения на сайте не приводится. - Примечание изготовителя
базы данных.

3. Департаменту добычи и транспортировки нефти и газа (В.И.Соловых)
ежегодно в первом квартале подготавливать и представлять руководству
Министерства проект доклада о ходе проводимой работы и предложения по
актуализации основных параметров Генеральной схемы для представления в
установленном порядке в Правительство Российской Федерации.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
Министра энергетики Российской Федерации С.И.Кудряшова.

Министр
С.И.Шматко



Электронный текст документа 
подготовлен ЗАО "Кодекс" и сверен по:
официальный сайт Минэнерго России 
http://minenergo.gov.ru (сканер-копия) 
по состоянию на 03.08.2011


